

---

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 106327725

---

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.853,90 RON - 1.853,90 RON

---

Descriere: SPRAY PENTRU CURATARE WHITEBOARD 250ML BUC 20 9 180 BURETE MAGNETIC WHITEBOARD 14.5\*6\*2CM BUC 50 2.99 149.5 SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR \* 100BUC SET 10 6.99 69.9 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.62 62 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI \* 100BUC SET 10 9.59 95.9 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 300 3.26 978 BON CONSUM 1/3 A4 2EX CARN 5 7.5 37.5 PERFORATOR METALIC 30PAG MODEL P300 EASY TOUCH NOKI BUC 5 37.82 189.1 CALENDAR TRIPTIC DE PERETE 12FILE BUC 10 6.4 64 REGISTRU DE CASA A4 2EX 100FILE CARN 2 14 28

---